２０２５年３月吉日

お取引先各位

札幌市中央区南 5 条西１丁目１番地
株式会社 福本商店

TEL (011)511-7321
FAX (011)513-0829

完全週休二日制の導入のお知らせ

拝啓 仲春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善及び人材

確保等を図るため、下記の内容にて完全週休二日制の導入を決定いたしました。

 今回の完全週休二日制の実施に伴い、ご不便・ご迷惑をおかけする場合もあるかと存じますが、

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【実施開始日】 ２０２５年４月１日から

【休業日】土曜・日曜・祝日・お盆・年末年始

＊お盆・年末年始・臨時休業の際は別途ご連絡いたします。

以上